
 

 

Администрация муниципального образования городское по-

селение Кола Кольского района Мурманской области   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 июня 2015 года  №197  

 

 

О внесении изменений в административный регламент исполнения муни-

ципальной функции администрацией муниципального образования город 

Кола Мурманской области «Присвоение, изменение и аннулирование адресов 

объектов недвижимости» утвержденный постановлением  

администрации города Кола от 21.05.2013 № 152  
(в редакции постановления от 02.03.2015 № 67) 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

деральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», Уставом города Колы Кольского района,  

постановлением администрации  города Колы Кольского района от 28.03.2014 № 

68 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных ре-

гламентов предоставления муниципальных услуг в МО города Кола Мурманской 

области», постановляю: 

 

1. Пункт 2.3. административного регламента исполнения муниципальной 

функции администрацией муниципального образования город Кола Мурманской 

области «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимо-

сти» утвержденный постановлением администрации города Кола от 21.05.2013 № 

152 (в редакции от 02.03.2015) (далее административный регламент) дополнить 

подпунктом 2.3.4. следующего содержания: 

«2.3.4. Представление услуги может быть реализовано на базе муниципально-

го бюджетного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг в Кольском районе» (далее – МФЦ в Коль-

ском районе). Взаимодействие МФЦ в Кольском районе и администрации МО г. 

Кола определяется соответствующим Соглашением. 

Прием документов МФЦ в Кольском районе проводится в соответствии с 

графиком работы учреждения, по адресу: 184380, г. Кола, ул. Победы, д.9 

 



 2

Контактная информация: телефон: 8 (815 53) 3-38-44; Факс: 8 (815 53) 3 36 

64; E-mail: mfc2009@mail.ru.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опуб-

ликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Колы» и на официальном сайте органов местного самоуправления горо-

да Колы. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                             Ж.В. Челбина 

 
 

 


